[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]2071

О предоставлении грантов
в форме субсидий победителям
творческого конкурса
«Журналист года – 2019»

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2019 № 538-VI ДГ                  «О бюджете городского округа город Сургут на 2020 год и плановый период
2021 – 2022 годов», постановлением Администрации города от 28.01.2020                    № 522 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий
физическим лицам – победителям творческого конкурса «Журналист года»
и порядка проведения конкурса», на основании протокола № 2 заседания
конкурсной комиссии конкурса «Журналист года – 2019» от 11.03.2020:
1. Предоставить гранты в форме субсидий физическим лицам – победи-
телям творческого конкурса «Журналист года – 2019» по следующим номинациям:
1.1. «Журналист года», категория «Радио» – Семеновой Елене
Анатольевне в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
1.2. «Журналист года», категория «Телевидение» – Давыдовой Дарье
Олеговне в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
1.3. «Журналист года», категория «Печатные СМИ» – Мельниченко
Марине Михайловне в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
1.4. «Объектив мастера имени Юрия Мингалева», категория
«Телевидение» – Шаркунову Вячеславу Васильевичу в размере 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.
1.5. «Объектив мастера имени Юрия Мингалева», категория
«Печатные СМИ» – Онопе Александру Ивановичу в размере 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.
1.6. «Специальный приз журналисту Интернет-СМИ» – Семихатских
Анастасии Алексеевне в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности обеспечить перечисление грантов в форме субсидий физическим лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 	                                                              	            В.Н. Шувалов